
ZARZ4DZENIE NR 30/2/2010
WOJTA GMINY BIELAWY

z dnia 30 wrzesnia 201 Or.

w sprawie: zmian w planie finansowym budzetu grainy na 2010 rok.

Na podstawie art.30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorza^dzie gminnym

(Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591, z 2002 roku Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,

poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1896, z 2003 roku Nr 80, poz.717, Nr 162, poz.

1568 oraz z 2004 roku Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz.1759, z 2005

roku Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, z 2006 roku Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337,

z 2007 roku Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 oraz z 2008 roku Nr 180,

poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458) oraz art. 249, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o

fmansach publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240) -zarzqdzam, co nast^puje:

§ 1. Wprowadza si? zmiany w planie fmansowym wydatkow budzetu gminy na 2010

rok zgodnie z zaia^cznikiem do zarzqdzenia.

§2. Zarza^dzenie wchodzi w zycie z dniem podj^cia.



Zalijcznik

do Zarz^dzenia

Wojta Gminy Bielawy

z dnia 30 wrzesnia 201 Or.

Zestawienie zmian w budzecie gminy na 201 Or.
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WYDATKI OGOLEM

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energie
elektryczn^, gaz i wode
Dostarczanie wody

Zakup uslug pozostalych

Pozostale oplaty i skladki

Drogi publiczne gminne

Pozostala dzialalnosc

Zakup uslug pozostalych

Pozostale oplaty i skladki

Administracja publiczna

Promocja jednostek samorza^du
terytorialnego
Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych
Spis powszechny

w tym z dotacji

4110
4170
4210
4300
4370

75107

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia
Zakup uslug pozostalych
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych swizdczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Urzgdy naczelnych organow wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz s^downictwa
Wybory Prezydenta Rzeczpospolitej
Polskiej

w tym z dotacji

4110
4120

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Fundusz Pracy

Zmniejszenia

5.

62.026,35

7.000,00

7.000,00

7.000,00

600,00

600,00

600,00

9.119,00

2.719,00

2. 71 9, 00
6.400,00

2.500,00
900,00

3.000,00

4.003,98

4.003,98

4.003,98

Zwifkszenia

6.

62.026,35

7.000,00

7.000,00

7.000,00

600,00

600,00

600,00

9.119,00

2.719,00

2.719,00

6.400,00

900,00

5.500,00

4.003,98

4.003,98

4.003,98
777,59

59, 39



•

754

757

851

1 852

4170
4210
4260
4300
4350
4370

4410

75412
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85154

4210

4260
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85212
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Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materialow i wyposazenia
Zakup energii
Zakup using pozostafych
Zakup ustug dostejpu do sieci Internet
Oplaty z tytulu zakupu uslug
telekomunikacyjnych swizdczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Podroze sluzbowe krajowe
Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa
Straze

Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostalych

Obstuga dhigu publicznego

Obsluga papierow wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek samorza^du
terytorialnego
Zakup energii

Zakup uslug remontowych

Ochrona zdrowia

Przeciwdzialanie alkoholizmowi

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup energii

Zakup uslug pozostalych

Podroze sluzbowe krajowe

Szkolenia pracownikow

Pomoc spoleczna

Swiadczenia rodzinne, swiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

w tym z dotacji

3110

4110

4210

4300

4750

4210

4300

900

Swiadczenia spoleczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Zakup akcesoriow komputerowych w tym
programow i licencji
Osrodki pomocy spolecznej

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostalych

Gospodarka komunalna i ochrona

2.550,22

1,068,44

55,32

5.043,00

5.043,00

5.043,00

9.800,00

9.800,00

9.800,00

6.500,00

6.500,00

700,00

2.500,00

3.300,00

7.257,37

6.257,37

6.257,37

6.257,37

1.000,00

1.000,00

2.500,00

2.367,00

300.00

200,00
300.00

5.043,00

5.043,00
3.043,00

2.000,00

9.800,00

9.800,00

9.800,00

6.500,00

6.500,00

4.000,00

2.500,00

7.257,37

6.257,37

6.257,37

4.050,00

484,84

374,43

1.348,10

1.000,00

1.000,00

2.500,00
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90002

4210

4300

4430

92195

4170

4210

4300

92601

4210

4270

4300

4430

srodowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug pozostafych

Pozostale oplaty i skladki

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego
Pozostala dzialalnosc

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialow i wyposazenia

\Zakup uslug pozostafych

Kultura fizyczna i sport

Obiekty sportowe

Zakup materialow i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug pozostafych

Pozostale oplaty i skladki

2.500,00

1.365,00

1.135,00

6.203,00

6.203,00

6.203,00

4.000,00

4.000,00

300,00

1.800,00

1.900,00

2.500,00

2.500,00

6.203,00

6.203,00
1.548,00

4.655,00

4.000,00

4.000,00
4.000,00


